



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2024

10/10/2024



R0410-0035

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUB

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. It lists various cleaning and maintenance supplies like ambientadores, liquidax, bags, trash cans, candles, buckets, disinfectant, deodorant, insecticide, mats, and floor cleaner.



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2024

10/10/2024



R0410-0035

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUP

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$59.65	\$119.30	\$138.39
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$51.80	\$51.80	\$60.09
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	3	\$84.98	\$254.94	\$295.73
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$30.78	\$30.78	\$35.70
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	2	\$31.23	\$62.46	\$72.45
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	1	\$326.19	\$326.19	\$378.38
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	10	\$77.08	\$770.80	\$894.13
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$104.28	\$417.12	\$483.86
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	5	\$90.47	\$452.35	\$524.73
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$536.55	\$536.55	\$622.40
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	4	\$238.58	\$954.32	\$1,107.01
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	6	\$24.99	\$149.94	\$173.93
0388	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT	PIEZA	3	\$99.48	\$298.44	\$346.19
0393	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ ABRAZOS DE VAINILLA.	PIEZA	2	\$104.28	\$208.56	\$208.56



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2024

10/10/2024



R0410-0035

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Row 1: 0403, PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA., PIEZA, 5, \$39.76, \$198.80, \$230.61

SUBTOTAL \$7,351.17
I.V.A. \$1,142.82
TOTAL \$8,493.99

Id Solicitud SIACAM: 44230

Folio SIACAM: 1479

Código SIACAM:



5d63b78940ca4926a0d88a1f08afe8dd